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Marknad och försäljningsutveckling 
Under första halvåret minskade marknaden för företagsbetalda taxiresor med 
ca 10 – 12% enligt branschbedömare. Detta som en följd av lågkonjunktur och 
företags neddragning på personal och resekostnader. 
 
Netrevelations försäljning minskade under halvåret med 25% vilket förklaras 
av att förlusten av en tidigare stor kund samt marknadsnedgången inte mer än 
till en del kompenserats av omsättningsökning från övriga kunder. 
 
Under andra kvartalet har vi, efter att gjort utvecklingar av vårt system, 
genomfört utvidgade pilotinstallationer hos resebyråkedjan American Express. 
Efter att dessa piloter framgångsrikt genomförts kommer utrullning av vårt 
system, och därmed försäljning av våra produkter, att göras i hela 
resebyråkedjan med start efter sommaren. 
Övriga större resebyråkedjor kan också erbjuda sina kunder en transport till 
och från flyg som utförs av taxibolag av hög kvalitet och med miljöstyrning.  
 
Försäljningen inom ramen för FMLOG-avtalet fortsätter öka och uppgick till 
17,1 (9,0) MSEK under första halvåret. Fortsatt är Försvarsmakten, Sveriges 
Riksdag och Regeringskansliet de största kunderna. Men även ett antal övriga 
myndigheter ökar nu sitt resande med våra produkter. Fokus på miljö och 
klimatfrågor gör vårt erbjudande om miljöstyrning av transporterna allt mer 
uppskattade hos dessa myndigheter. Samtidigt uppskattas att transporterna 
utförs av taxibolag med hög kvalitet och tillgänglighet.  
FMLOG har möjlighet att förlänga sitt ramavtal med oss ytterligare ett år. 
Besked om en sådan eventuell förlängning skall lämnas senast den 30 
september. 
 
 
Taxi Welcome Service 
Våra installationer vid Göteborg C och Stockholm C är i full drift och 
uppskattas av resenärerna. Våra intäkter från Taxi Welcome Service består i en 
andel av de transaktionsersättningar som vår partner Jernhusen debiterar 
taxibolagen.  
Vår förhoppning är att vi får förtroendet att installera våra system också vid 
Malmö C när ombyggnader runt den stationen påbörjas 2010/2011.  
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
Försäljning av systemlicenser 
Vi har tidigare avtalat om licensiering av vårt grundsystem, Netsys, nya 
version till en internationell aktör som avser att etablera verksamhet i länder 
utanför Norden samt till Taxi Stockholm som avser använda systemet inom 
ramen för Svea Taxiallians. Totalt inbringar dessa försäljningar 15 MSEK i 
resultateffekt varav huvuddelen resultatförs under andra halvåret 2009.  
Hänförligt till dessa affärer förstärks Netrevelations likviditet med 10 MSEK 
under augusti 2009.  
 
 
First North Premier 
Från och med den 2 juni 2009 är Netrevelations aktie listad på First North’s 
nya Premier-segment. Detta är ett segment avsett för bolag som uppfyller högre 
krav på informationsgivning. Bolag listade på FN Premier förutsätts också 
redovisa i enlighet med IFRS. 
Netrevelation uppfyller sedan tidigare de högre kraven på informationsgivning 
och genom att vi ändrat redovisningsprincip till IFRS för koncernen har vi 
alltså godkänts för den nya listningen. 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information: 
Anders Holst, VD  anders.holst@netrevelation.se 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
Netrevelation AB (publ) är ett affärssystemföretag specialiserat på transportlogistik inom reseindustrin. 
Netrevelation förädlar traditionella taxiresor till reseprodukter som ger företag och organisationer ett 
kvalitetssäkrat, förenklat och mer kostnadseffektivt resande. Företaget etablerades 1991. Bland 
Netrevelations kunder finns SJ, Försvarsmakten, Regeringskansliet  och svensk taxinäring. 
Netrevelation är listat på OMX First North Premier. Certifierad Adviser är Remium AB (www.remium.se). 


